
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N0137 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar RAIMUNDO MANFREDO MELO, do cargo em comissão

de Assistente de Gerente, CL-12, do Fundo de Assistência à Saúde da

Câmara Legislativa do Distrito Federal - FASCAL. (Processo nO

001.00561/99).

Brasília, 22 de março de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Presiden

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mai!: gmd@cl.df.gov.br


